

Zamawiający:

„SOLPARK Kleszczów” Sp. z o.o.

Ul. Sportowa 8

97-410 Kleszczów

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Świadczenie kompleksowej usługi ratownictwa wodnego w kompleksie basenów w obiekcie „SOLPARK KLESZCZÓW” Sp. z o.o.”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie: 1. Czy należy skalkulować ofertę na **10632,00 zł** czy na **9632,00 zł**?

Odpowiedź: Ofertę należy skalkulować na 10632,00 roboczogodzin.

Pytanie: 2. Czy dopuszcza się złożenie 4 referencji o łącznej sumie 1.000 000,00 zł?

Odpowiedź: Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy.